
แบบรายงานวัตถุดิบ  ตามมาตรา 36(1)
(สํ าหรับเจาหนาที่)

เรียน  ผสป…………..

ตามที่บริษัท……………………………………….………….จํ ากัด ไดรับการสงเสริม
ในกิจการ……………………..……ตามบัตรสงเสริมเลขที่…………….ลงวันที่………………………..
โดยไดรับสิทธิ และประโยชนตามมาตรา 36(1) ตั้งแตวันที่……………..…………………………………
ถึงวันที่……………………………………..  แลวนั้น

บดันีบ้ริษทัไดหมดสิทธิและประโยชนตามเวลาและวันนํ าเขาขางตนนี้แลว ไดตรวจสอบ
วตัถุดบิคงเหลือของบริษัท ณ วันที่……………………..แลวมีวัตถุดิบคงเหลือจํ านวน …………  รายการ
และปรมิาณตามรายละเอียดในเอกสารที่แนบมาดวยนี้   พรอมดวยรายละเอียดของบัญชีรายการ วัตถุดิบที่
แสดงงวดทีน่ํ าเขา  ซ่ึงจะตองมีภาระอากรขาเขาที่ตองชํ าระเนื่องจากไดครบกํ าหนด 6 เดือน นับจากวันที่
ส้ินสดุสทิธแิละประโยชนแลว และทางบริษัทไมดํ าเนินการตัดบัญชีวัตถุดิบภายในระยะเวลา 6 เดือน
นบัจากวนัที่สงออกจึงขอเสนอเพื่อดํ าเนินการเรียกเก็บอากรขาเขาวัตถุดิบคงเหลือตามสภาพ ณ วันที่
น ําเขา เหน็ควรใหบริษัทฯ ชํ าระภาษีอากรและนํ าหลักฐานการชํ าระภาษีอากรมาตัดบัญชีวัตถุดิบ ภายใน
60 วันตอไป

ขอเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ช่ือ……………………………
   (…………………………..)
ต ําแหนง……………………..
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(สํ าหรับบริษัทฯ)
บญัชรีายการวัตถุดิบและวัสดุจํ าเปนคงเหลือ

ณ วันที่ ………………………….. ของบริษัท……………………………จํ ากัด

รายการที่        รายการวัตถุดิบ จ ํานวนที่คงเหลือ หมายเหตุ
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(สํ าหรับบริษัทฯ)
บญัชรีายการวัตถุดิบและวัสดุจํ าเปนของบริษัท………………………..จํ ากัด

ทีใ่หชํ าระอากรขาเขาตามสภาพ ณ  วันนํ าเขา

รายการ
ที่

หนังสือสํ านักงานที่
อก. / ลงวันที่

เลขที่
อินวอยซ

รายการวัตถุดิบ /
จ ํานวนที่ใหชํ าระอากรขาเขา

หมายเหตุ
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